Anschriften von Geschaften fiir den Verkauf von Angelkarten
- Gewasser der Saalekaskade -

Name Strafle Oort Telefon

Hotel /Gaststatte/Shop

Hotel & Restaurant “Saalestrand" Saalthal 6 07333 Unterwellenborn OT Bucha 036732-3480
Campingplatze
7 Campingplatz Saalburg - Kloster Kloster 9 07929 Saalburg-Ebersdorf 036647 22441
Camping & Freizeitanlage Droschkau OrtsstraBe 13 07338 Altenbeuthen 036737-3310
Campingplatz Hopfenmiihle OrtsstraBe 4 07338 Drognitz 036737-21222
Tourismusamter
Stadtinformation P6Bneck Klosterplatz 2-4-6 07381 PdBneck 03647-412295
\\\\\\ Stadtinformation Bad Lobenstein ~ Markt1 07356 Bad Lobenstein  036651-2543
 Stadtinformation Schleiz ~ Neumarkt13 07907 Schleiz ~ 03663-428735
Saalfelder Feengrotten u. Tourismus GmbH Markt6 07318 Saalfeld | 03671-33950
info@saalfeld-info.de 03671-550416

info@feengrotten.de



Name

Angelgeschafte

Angelgeschaft MeiBner

Strafle

Agust-Bebel-StraBe 6

ort

07907 Schleiz

Telefon

03663-4209757

Angelhutte

Zoo und Angelcenter

EuroCarp GmbH

Angel- und Haustiermarkt Fiedler

Tankstelle Fischer

Zoo-Angel-Reitsport Kunze

Angelspezialist Deutschland - Erfurt
Zoomarkt Weimar
Zoo und Angelbedarf Barth

Angelspezialist Deutschland - Staffelstein

PreBwitzer StraBe 18
Otto-Riedel StraBe 1b

Adam-Opel-StraB3e 6-8

Marktplatz 22
Am Alten Hugel 5

Wernesgriner Str.46

Weimarische StraBe 22a

Am Alten Speicher 1

Teichstr. 6
Oberauer Straf3e 13

07338 Hohenwarte
08606 Oelsnitz

07552 Gera
99610 S6mMmerda

07356 Bad Lobenstein 07570

08228 Rodewisch

99099 Erfurt

99427 Weimar

07907 Schleiz

96231 Bad Staffelstein

036733-22304
037421/70312

0365-7105108
03634611794
0366512311
03744-48416

0361-51884881

03643-770890
03663-428631
09573-6720





