Anschriften von Geschäften für den Verkauf von Angelkarten - Gewässer der Saalekaskade -

Name	Straße	Ort	Telefon
Hotel/Gaststätte/Shop			
Hotel & Restaurant "Saalestrand"	Saalthal 6	07333 Unterwellenborn OT Bucha	036732-3480

Campingplätze			
Campingplatz Saalburg - Kloster	Kloster 9	07929 Saalburg-Ebersdorf	036647 22441
Camping & Freizeitanlage Droschkau	Ortsstraße 13	07338 Altenbeuthen	036737-3310
Campingplatz Hopfenmühle	Ortsstraße 4	07338 Drognitz	036737-21222

Tourismusämter			
Stadtinformation Pößneck	Klosterplatz 2-4-6	07381 Pößneck	03647-412295
Stadtinformation Bad Lobenstein	Markt 1	07356 Bad Lobenstein	036651-2543
Stadtinformation Schleiz	Neumarkt 13	07907 Schleiz	03663-428735
Saalfelder Feengrotten u. Tourismus GmbH	oH Markt 6	07318 Saalfeld	03671-33950
	info@feengrotten.de	info@saalfeld-info.de	03671-550416

Name	Straße	Ort	Telefon
Angelgeschäfte			
Angelgeschäft Meißner	Agust-Bebel-Straße 6	07907 Schleiz	03663-4209757
Angelhütte	Preßwitzer Straße 18	07338 Hohenwarte	036733-22304
Zoo und Angelcenter	Otto-Riedel Straße 1b	08606 Oelsnitz	037421/70312
EuroCarp GmbH	Adam-Opel-Straße 6-8	07552 Gera	0365-7105108
Angel- und Haustiermarkt Fiedler	Marktplatz 22	99610 Sömmerda	03634611794
Tankstelle Fischer	Am Alten Hügel 5	07356 Bad Lobenstein 07570	0366512311
Zoo-Angel-Reitsport Kunze	Wernesgrüner Str.46	08228 Rodewisch	03744-48416
Angelspezialist Deutschland - Erfurt	Weimarische Straße 22a	99099 Erfurt	0361-51884881
Zoomarkt Weimar	Am Alten Speicher 1	99427 Weimar	03643-770890
Zoo und Angelbedarf Barth	Teichstr. 6	07907 Schleiz	03663-428631
Angelspezialist Deutschland - Staffelstein	Oberauer Straße 13	96231 Bad Staffelstein	09573-6720
Angelspezialist Deutschland - Hof	Schleizer Straße 49	95028 Hof	09281-1441962

